EDITAL N.º 05/2021

O Presidente da Câmara Municipal de André da Rocha,

no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste, tornar público, que

dia 08 de Dezembro de 2021 ás 19he00min no plenário Manoel Pereira

Vieira, da Câmara Municipal de Vereadores de André da Rocha/RS, será

realizada a Sessão Solene de concessão de Títulos de

Cidadão Honorário ao Senhor Anselmo Sphor e o Título

de Cidadão Emérito ao Dr. Aino Victo Ávila Jacques, em atenção aos

serviços prestados ao nosso Município e que por suas ações tornou-se

merecedor do reconhecimento de nossa comunidade.

      André da Rocha, 01 de Dezembro de 2021.

       NELSI PAULO RIBEIRO DA SILVEIRA
Presidente da Câmara Municipal.